
 
 Fundo de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Públicos do Município de Guaçuí 

CNPJ: 04.376.371/0001-23 

Av. Espírito Santo, 425 – Centro - Guaçuí-ES – Fonefax: (28) 3553-2522/3070 
e-mails: rppsguacui@bol.com.br; fapspmg@bol.com.br 

 

 

 

PORTARIA N.º 151/2014   

 

 

 

Dispõe sobre a 

nomeação do Presidente 

do Comitê de 

Investimentos do 

FAPSPMG. 

 

 

 

O Presidente Executivo do Fundo de Aposentadoria e Pensão dos 

Servidores Públicos do Município de Guaçuí – FAPSPMG, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pelo § 3º do Art. 2º, da Decreto 

Municipal n.º 8.967/2013, publicada no Órgão Oficial e Informativo da 

Prefeitura Municipal de Guaçuí, em 03/12/2013. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 – Nomear o Sr.º Wagner Medeiros de Souza, brasileiro, divorciado, 

servidor público municipal, portador do CPF n.º 086.196.007-61, 

domiciliado e residente nesta cidade, Presidente do Comitê de 

Investimentos do FAPSMG conforme normatização.   

 

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Guaçuí-ES, 31 de outubro de 2014. 

 

 

Sebastião Pereira Pacheco 

Presidente Executivo 
 

 

mailto:rppsguacui@bol.com.br

